
 

 

..  

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it  

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 

Circolare n. 142  Serrastretta 28-05-2024 

 
Ai genitori  

Ai docenti  

tramite i responsabili di plesso 

Al Comune di Serrastretta  

Al Comune di Decollatura 

Sito web 

Atti 
 
Oggetto: Disposizioni di servizio – Sospensione  servizio  mensa scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la comunicazione del Comune di Serrastretta prot. N. 2973 del 23/05/2024 

Vista la comunicazione del Comune di Decollatura prot. N 2963/E DEL 22/05/2024 

 
DISPONE 

 
che il servizio di mensa scolastico verrà sospeso per le scuole ricadenti nel Comune di Serrastretta  a far data dal 
31/05/2024 per le Scuole Primarie e Secondarie e dal 14/06/2024 per le Scuole dell’Infanzia. 
 
A partire dal 03/06/2024 e fino al termine delle attività didattiche, come da calendario scolastico regionale,  le 
Scuole Primarie e Secondarie svolgeranno attività in orario antimeridiano come di seguito specificato: 
Scuola Primaria Serrastretta ore 8:15 -13:15 
Scuola Primaria Cancello Ore 8:25 – 13:25  
Scuola Secondaria Serrastretta 08:15 – 13:15  
Scuola secondaria Migliuso  8:00 – 13:00 
 
A partire dal 17/06/2024 e fino al 28/06/2024  le Scuole dell’ Infanzia svolgeranno attività in orario antimeridiano 
come di seguito specificato: 

Scuola dell’Infanzia Serrastretta dalle ore 8:15 alle ore 13:15 

Scuola dell’Infanzia di Angoli dalle ore 8:30 alle ore 13:30 

I docenti svolgeranno attività in orario antimeridiano. Sarà cura dei responsabili di plesso inviare gli orari 
rimodulati. 

 

Le scuole del Comune di Decollatura svolgeranno regolarmente le attività fino al termine delle attività didattiche. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Caligiuri 

f.to a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs 39/1993 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA SCUOLE PRIMARIE SERRASTRETTA SCUOLE PRIMARIE DECOLLATURA SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli  Serrastretta  San Bernardo   Cerrisi  Cancello  Serrastretta   Casenove  San Bernardo Decollatura “M.Pane”  Serrastretta  Migliuso 

Via De Gasperi Vico V Castello Via D’Annunzio  Via Roma  Via San Giorgio   Via Italia Corso Umberto I   Via Cianflone Corso Umberto I   Via Italia Via Mazzini 

0968 86331  0968 81006  0968 61691 0968 634511 0968 81006  0968 61163 0968 61944  0968 61163 0968.81006 0968.356648 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA

Prot. 0003140/U del 28/05/2024 12:20

V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/

